УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРДЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
14.01.2021№ 06 -од

Об утверждении состава

наблюдательного совета

На основании п. 2 ст. 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 г.

№174-ФЗ Об автономных учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить членами наблюдательного совета МАОУ Керчевская СОШ:

Оконешникову  Наталью  Викторовну,   начальника   Управления

муниципальными учреждениями;

-Гапцову Марину Сергеевну,   заместителя начальника управления-

начальника планово-экономического отдела;

-Кичигину Ольгу Владимировну, председателя Комитета имущественных

отношений администрации Чердынского городского округа;

-Бересневич Наталью Петровну, воспитателя структурного подразделения

МАОУ Керчевская СОШ;
-Петухову Людмилу Николаевну, представителя от общественности.

2.Контроль испо^ерда^риказа оставляю за собой.

Начальник Ш^^ ^^Я   ^^^^,/Н.В.Оконешникова